[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Святозерского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря  2015 года                                                                                      № 51
с. Святозеро
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Святозерского сельского поселения
В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и Уставом Святозерского  сельского поселения администрация Святозерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Святозерского сельского поселения.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в сети Интернет на сайте http://home.onego.ru/~sovet1
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

   Глава Святозерского
   сельского поселения                                                                  Р.А.Маляренко
  Разослать:дело-1, Администрация ПНМР-1, для обнародования -2.